

12/7/2019



ООО "Металл-Трейд"

г.Нальчик, 3 Промышленный проезд д.5

+7 (962)-650-77-73 Диана

+7 (905)-437-23-32 Амур

+7 (928)-704-22-00 Алим(консультант по сварочным работам)

metalltrade_managers@mail.ru**Прайс лист**

Наименование	Длина	Вес	Цена 1шт.	Цена за 1 м	Цена 1м
Размер(мм)		1			
КАТАНКА					
Катанка (6мм) мд	6	1.33	47.88	36000	7.98
Катанка (6,5мм) мд	6	1.56	56.16	36000	9.36
Катанка (8мм) мд	6	2.4	86.40	36000	14.40
Катанка (10мм) мд	11.75	7.25	257.38	35500	21.90
Катанка (10мм) мд	6	3.7	131.35	35500	21.89
Катанка (12мм) мд	6	5.33	186.56	35000	31.09
Катанка (12мм) мд	11.75	10.43	365.08	35000	31.07
Катанка (14мм) мд	11.75	14.19	493.83	34800	42.03
Катанка (14мм) мд	6	7.25	252.30	34800	34.80
Катанка (16мм) мд	11.75	18.54	645.28	34800	54.92
Катанка (18мм) мд	11.75	23.5	802.21	34800	68.27
Катанка (20мм) мд	11.75	28.98	1008.70	34800	85.85
Катанка (28мм) мд	6	28.8	1002.30	34800	167.05
АРМАТУРА					
Арматура А500С (8мм) мд	11.75	4.64	176.33	38000	15.01
Арматура А500С (8мм) мд	6	2.37	90.06	38000	15.01
Арматура А500С (10мм) мд	6	3.81	130.30	34200	21.72
Арматура А500С (10мм) мд	11.75	7.36	251.71	34200	21.42
Арматура А500С (10мм) мд	12	7.62	260.61	34200	21.72
Арматура А500С (10мм) нд				32500	
Арматура А500С (12мм) мд	11.75	10.66	335.79	31500	28.58
Арматура А500С (12мм) нд				29000	
Арматура А500С (14мм) мд	11.75	14.73	456.63	31000	38.86
Арматура А500С (14мм) нд				29000	
Арматура А500С (16мм) мд	11.75	18.56	575.35	31000	48.97
Арматура А500С (16мм) нд				29000	
Арматура А500С (18мм) мд	11.75	23.77	736.88	31000	62.71
Арматура А500С (20мм) мд	11.75	30.31	939.62	31000	79.97
Арматура А500С (20мм) нд				29000	
Арматура А500С (22мм) мд	11.75	35.01	1085.32	31000	92.37
Арматура А500С (22мм) нд				29000	
Арматура А500С (25мм) мд	11.75	45.33	1402.46	31000	119.36
Арматура А500С (25мм) нд				29000	
Арматура А500С (28мм) мд	11.75	56.75	1759.36	31000	149.73
Арматура А500С (28мм) нд				29000	
Арматура А500С (32мм) мд	11.75	74.14	2299.70	31000	195.72

Арматура А500С (32мм) <i>нд</i>			29000	
ПРОВОЛОКИ				
Вязальная проволока 1,2мм	(1кг = 113 м)		55р/кг	
Вязальная проволока 2мм	(1кг = 40 м)		55р/кг	
Вязальная проволока 2,5мм	(1кг = 26 м)		55р/кг	
Вязальная проволока 3мм	(1кг = 18 м)		55р/кг	
Вязальная проволока 4мм	(1кг = 10 м)		55р/кг	
Вязальная проволока 5мм	(1кг = 6 м)		55р/кг	
Вязальная проволока <u>стальная</u> 1,4мм	(1кг = 82 м)		55р/кг	
Вязальная проволока <u>стальная</u> 2мм	(1кг = 40 м)		55р/кг	
Проволока оцинкованная 1,6 мм	(1кг = 63 м)		70р/кг	
Проволока оцинкованная 1,8 мм	(1кг = 50 м)		70р/кг	
Проволока оцинкованная 2,0 мм	(1кг = 40 м)		70р/кг	
Проволока оцинкованная 2,5 мм	(1кг = 26 м)		70р/кг	
Проволока оцинкованная 3,0 мм	(1кг = 18 м)		70р/кг	
Проволока оцинкованная 3,5 мм	(1кг = 14 м)		70р/кг	
Проволока ВР-1 *3			44,8р/кг	2,5р/м
Проволока ВР-1 *4			43,5р/кг	4,2р/м
Проволока ВР-1 *5			43,5р/кг	6,5р/м

ПРУТЫ КВАДРАТНЫЕ

Квадрат 10х10	6	213.00 Р	35.50 Р
Квадрат 12х12	6	282.00 Р	47.00 Р
Квадрат 14х14	6	432.00 Р	72.00 Р
Квадрат 16х16	6	561.00 Р	93.50 Р
Квадрат 20х20	6	855.00 Р	142.50 Р

КРУГ

Круг 40	6	2,592.00 Р	432.00 Р
---------	---	------------	----------

ПОЛОСЫ

Полоса 20*4 СТЗ	6	240.00 Р	40.00 Р
Полоса 25*4 СТЗ	6	250.02 Р	41.67 Р
Полоса 30*5 СТЗ	6	348.00 Р	58.00 Р
Полоса 40*4 СТЗ	6	432.00 Р	72.00 Р
Полоса 40*5 ОЦ	6	570.00 Р	95.00 Р

СЕТКИ

Сетка кладочная/Ячейка 150*150*3	1м*2м	86.26 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 150*150*3,5	1,5м*2м	150.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 150*150*5	2м*6м	900.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 150*150*4	1м*2м	115.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 150*150*4	1м*3м	172.50 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 150*150*5	2м*3м	500.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 200*200*5	2м*6м	790.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*3	1м*2м	130.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*3	2м*3м	300.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*4	2м*3м	420.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*4	2м*6м	840.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*5	2м*3м	750.00 Р	
Сетка кладочная/Ячейка 100*100*5	2м*6м	1,500.00 Р	

Сетка кладочная/Ячейка 150*150*4	2м*3м	360.00 Р	
Сетка монолитная/Ячейка 100*100*4	2м*3м	420.00 Р	
Сетка рулонная/Ячейка 50*50*1,4 (50м)	1,5м*50м	2,625.00 Р	
Сетка кладочная для блоков/Ячейка 100*360*3	1,48м*0,34м	27.00 Р	
Сетка кладочная для блоков/Ячейка 150*360*3	1,48м*0,33м	22.00 Р	
ЛИСТЫ			
Лист 08пс; 0,8*1250*2500; ГОСТ 16523-97 х/к	3.125	1,150.00 Р	
Лист 08пс; 1*1000*2000; ГОСТ 16523-97 х/к	2	855.00 Р	
Лист 08пс; 1*1250*2500; ГОСТ 16523-97 х/к	3.125	1,349.00 Р	
Лист 08пс; 1,2*1000*2000; ГОСТ 16523-97 х/к	2	1,026.00 Р	
Лист 08пс; 1,2*1250*2500; ГОСТ 16523-97 х/к	3.125	1,480.00 Р	
Лист 08пс; 1,5*1000*2000; ГОСТ 16523-97 х/к	2	1,301.50 Р	
Лист 08пс; 1,5*1250*2500; ГОСТ 16523-97 х/к	3.125	1,995.00 Р	
Лист 08пс; 2*1000*2000; ГОСТ 16523-97 х/к	2	1,729.00 Р	
Лист Ст3сп-5; 2*1000*2000; ГОСТ 16523-97 г/к	2	1,549.00 Р	
Лист 08пс; 2*1250*2500; ГОСТ 16523-97 х/к	3.125	2,660.00 Р	
Лист; 2,5*1250*2500; ГОСТ 16523-97 г/к	3.125	3,150.00 Р	
Лист; 3*1250*2500; ГОСТ 16523-97 г/к	3.125	3,350.00 Р	
Лист; 3*1250*2500; ГОСТ 19904-90 х/к	3.125	4,137.00 Р	
Лист; 3*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	10,606.50 Р	1,178.50 Р
Лист; 4*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	14,022.00 Р	1,558.00 Р
Лист; 5*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	15,390.00 Р	1,710.00 Р
Лист; 6*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	21,262.50 Р	2,362.50 Р
Лист; 8*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	26,754.30 Р	2,972.70 Р
Лист; 10*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	33,345.00 Р	3,705.00 Р
Лист; 10*2000*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	12	43,266.72 Р	3,605.56 Р
Лист; 12*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	39,916.80 Р	4,435.20 Р
Лист; 16*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	51,615.00 Р	5,735.00 Р
Лист; 20*1500*6000; ГОСТ 16523-97 г/к	9	66,420.00 Р	7,380.00 Р
Лист ПВХ 406*4*1000*3000	3	2,434.50 Р	811.50 Р
Лист ПВХ 508*5*1000*3000	3	2,784.60 Р	928.20 Р
Закладной лист 10*950*1000	0.95	2,755.00 Р	2,900.00 Р
Лист рифленый Чечевица 3*1250*2500 ГОСТ 8568-7	3.125	3,922.50 Р	
Лист рифленый Чечевица 4*1500*6000 ГОСТ 8568-7	9	14,085.00 Р	1,565.00 Р
УГОЛКИ			
Уголок /25*25*3	6	325.20 Р	54.20 Р
Уголок/32*32*3	6	435.00 Р	72.50 Р
Уголок/32*32*4	6	548.40 Р	91.40 Р
Уголок/40*40*4	12	1,260.00 Р	105.00 Р
Уголок/40*40*5	12	1,524.00 Р	127.00 Р
Уголок /45*45*4	11.7	1,404.00 Р	120.00 Р
Уголок /45*45*4	12	1,440.00 Р	120.00 Р
Уголок /45*45*5	н/д		105.00 Р
Уголок /45*45*5	10-11		130.00 Р
Уголок/50*50*4	6	800.40 Р	133.40 Р
Уголок/50*50*4	12	1,600.80 Р	133.40 Р
Уголок/50*50*5	12	1,851.36 Р	154.28 Р

Уголок/63*63*5	6	1,176.00 Р	196.00 Р
Уголок/63*63*5	12	2,352.00 Р	196.00 Р
Уголок/75*75*5	12	3,036.00 Р	253.00 Р
Уголок/75*75*6	11.7	3,451.50 Р	295.00 Р
Уголок/75*75*8	12	4,380.00 Р	365.00 Р
Уголок/90*90*6	12	4,284.00 Р	357.00 Р
Уголок/90*90*7	12	4,860.00 Р	405.00 Р
Уголок/100*100*7	12	5,580.00 Р	465.00 Р
Уголок 100*100*8	12	7,173.60 Р	597.80 Р
Уголок 100*100*10	12	7,704.00 Р	642.00 Р
Уголок/125*125*8	12	7,982.40 Р	665.20 Р
Уголок/160*160*10	н/д		1,400.00 Р
Уголок/160*160*12	12	21,999.96 Р	1,833.33 Р

ШВЕЛЛЕРЫ

Швеллер 6,5	12	3,420.00 Р	285.00 Р
Швеллер 8	12	3,780.00 Р	315.00 Р
Швеллер 8	11.7	3,685.50 Р	315.00 Р
Швеллер 10	11.7	4,504.50 Р	385.00 Р
Швеллер 10	12	4,620.00 Р	385.00 Р
Швеллер 12	11.7	5,996.25 Р	512.50 Р
Швеллер 12	12	6,150.00 Р	512.50 Р
Швеллер 14	12	7,140.00 Р	595.00 Р
Швеллер 16	12	8,058.00 Р	671.50 Р
Швеллер 18	12	9,330.00 Р	777.50 Р
Швеллер 20	12	12,000.00 Р	1,000.00 Р
Швеллер 24	12	20,940.00 Р	1,745.00 Р
Швеллер гнутый 120*60*4	12	3,000.00 Р	250.00 Р
Балка двутавровая 12	12	8,322.00 Р	693.50 Р
Балка двутавровая 14	12	10,860.00 Р	905.00 Р
Балка двутавровая 16	12	11,748.00 Р	979.00 Р
Балка двутавровая 20Б1	12	15,658.20 Р	1,304.85 Р
Балка двутавровая 24	н/д		3,450.00 Р
Балка двутавровая 25Б2	12	18,804.00 Р	1,567.00 Р
Балка двутавровая 35Б2	12	30,996.00 Р	2,583.00 Р

МУФТЫ ДЛЯ АСБЕСТОВЫХ ТРУБ

Муфта БМ (100)	35.00 Р	
Муфта БМ (150)	55.00 Р	
Муфта БМ (200)	80.00 Р	
Муфта БМ (300)	90.00 Р	
Муфта БНМ (100)	30.00 Р	
Муфта БНМ (150)	35.00 Р	

ТРУБЫ ПНД

Труба ПНД d20	19.00 Р	
Труба ПНД d25	22.00 Р	
Труба ПНД d32	33.00 Р	
Труба ПНД d40	42.00 Р	
Труба ПНД d50	62.00 Р	

Труба ПНД d63			100.00 Р	
Труба ПНД d75			155.00 Р	
ТРУБЫ АСБЕСТ				
Асбест. Труба (БНТ) (100)	3,950м		600.00 Р	
Асбест. Труба (БТ) (100)	3,950м		470.00 Р	
Асбест. Труба (БНТ) (150)	3,950м		800.00 Р	
Асбест. Труба (БТ) (150)	3,950м		750.00 Р	
Асбест. Труба (БТ) (200)	3,950м		1,630.00 Р	
ТРУБЫ ОБСАДНЫЕ НПВХ				
Труба обсадная НВПХ-ТР 125*4	3м		1,000.00 Р	333.33 Р
Труба обсадная НПВХ-ТР 125*5	3м		1,100.00 Р	366.66 Р
ТРУБЫ ПВХ				
Труба ПВХ/внутр-ий (Сер)	2м		160.00 Р	80.00 Р
Труба ПВХ/внутр-ий (Сер)	3м		240.00 Р	80.00 Р
Труба ПВХ/наруж-ый (Кор)	1м		90.00 Р	90.00 Р
Труба ПВХ/наруж-ый (Кор)	2м		180.00 Р	90.00 Р
Труба ПВХ/наруж-ый (Кор)	3м		270.00 Р	90.00 Р
ТРУБЫ КРУГЛЫЕ				
Труба круглая ВГПР 15*2,5	6		324.00 Р	54.00 Р
Труба круглая ВГПР 15*2,5	9		471.42 Р	52.38 Р
Труба круглая ВГПР 15*2,8	6		385.14 Р	64.19 Р
Труба круглая ВГПР 20*2,5	6		433.20 Р	72.20 Р
Труба круглая ВГПР 20*2,8	6		444.24 Р	74.04 Р
Труба круглая ВГПР 20*1,8	6		333.66 Р	55.61 Р
Труба круглая ВГПР 20*2,8	9		756.45 Р	84.05 Р
Труба круглая ВГПР 20*3	5.65		498.50 Р	88.23 Р
Труба круглая ВГПР 25*2	6		502.92 Р	83.82 Р
Труба круглая ВГПР 25*2,5	6		547.20 Р	91.20 Р
Труба круглая ВГПР 25*2,8	6		552.90 Р	92.15 Р
Труба круглая ВГПР 25*2,8	9		895.50 Р	99.50 Р
Труба круглая ВГПР 25*3	6		685.98 Р	114.33 Р
Труба круглая ВГПР 25*3,5	8		1,024.00 Р	128.00 Р
Труба круглая ВГПР 32*2	6		552.00 Р	92.00 Р
Труба круглая ВГПР 32*2,5	6		714.00 Р	119.00 Р
Труба круглая ВГПР 32*2,5	10.5		1,212.02 Р	115.43 Р
Труба круглая ВГПР 32*2,8	6		721.68 Р	120.28 Р
Труба круглая ВГПР 40*2	6		671.04 Р	111.84 Р
Труба круглая ВГПР 40*2,5	6		819.24 Р	136.54 Р
Труба круглая ВГПР 40*2,8	6		843.90 Р	140.65 Р
Труба круглая ВГПР 40*3	9		1,368.00 Р	152.00 Р
Труба круглая ЭС 57*2	12		1,707.12 Р	142.26 Р
Труба круглая ЭС 57*2,5	12		1,860.00 Р	155.00 Р
Труба круглая ЭС 57*3	6		1,063.92 Р	177.32 Р
Труба круглая ЭС 57*3	12		2,127.84 Р	177.32 Р
Труба круглая ЭС 57*3,5	10.5		2,033.01 Р	193.62 Р
Труба круглая ЭС 57*4	9.5		1,939.71 Р	204.18 Р
Труба круглая ЭС 76*4	12		3,930.00 Р	327.50 Р

Труба круглая ЭС 76*2	6		1,121.94 Р	186.99 Р
Труба круглая ЭС 76*2,5	6		1,320.00 Р	220.00 Р
Труба круглая ЭС 76*3,5	12		3,282.48 Р	273.54 Р
Труба бесшовная горячекатанная 76*3,5 (9,15м)	н/д			641.50 Р
Труба круглая ЭС 89*2,5	6		1,594.26 Р	265.71 Р
Труба круглая ЭС 89*2,5	12		3,188.52 Р	265.71 Р
Труба круглая ЭС 89*3	12		3,282.48 Р	273.54 Р
Труба круглая ЭС 89*3,5	12		4,036.08 Р	336.34 Р
Труба круглая ЭС 102*3	12		3,808.08 Р	317.34 Р
Труба круглая ЭС 102*3,5	11		4,284.50 Р	389.50 Р
Труба круглая ЭС 102*4	12		5,038.32 Р	419.86 Р
Труба круглая ЭС 133*3,5	12		5,868.00 Р	489.00 Р
Труба круглая ЭС 133*4,5	12		8,066.52 Р	672.21 Р
Труба круглая ЭС 159*3	12		6,018.00 Р	501.50 Р
Труба круглая ЭС 159*4,5	12		8,640.00 Р	720.00 Р
Труба круглая ЭС 159*5	12		9,360.00 Р	780.00 Р
Труба круглая ЭС 219*4,5	11.7		14,262.30 Р	1,219.00 Р
Труба круглая ЭС 273*6	12		30,000.00 Р	2,500.00 Р
Труба круглая ЭС 273*7	12		29,472.00 Р	2,456.00 Р
Труба круглая ЭС 377*9	12		42,000.00 Р	3,500.00 Р
Труба круглая ЭС 426*5	9.02		21,061.70 Р	2,335.00 Р
Труба круглая ЭС 530*7	н/д			4,063.00 Р
Труба круглая ЭС 820*9	н/д			8,420.00 Р
Труба круглая чугунная 160*10	6		9,000.00 Р	1,500.00 Р
ТРУБЫ ПРОФИЛЬНЫЕ				
Труба профильная 10*10*1	6		107.70 Р	17.95 Р
Труба профильная 10*10*1,2	6		110.58 Р	18.43 Р
Труба профильная 15*15*0,8	6		126.72 Р	21.12 Р
Труба профильная 15*15*1,2	6		192.00 Р	32.00 Р
Труба профильная 15*15*1,5	6		205.80 Р	34.30 Р
Труба профильная 20*20*0,8	6		174.00 Р	29.00 Р
Труба профильная 20*20*1,2	6		253.44 Р	42.24 Р
Труба профильная 20*20*1,5	6		255.18 Р	42.53 Р
Труба профильная 20*20*1,8	6		285.00 Р	47.50 Р
Труба профильная 20*20*2	6		306.00 Р	51.00 Р
Труба профильная 25*25*0,8	6		216.00 Р	36.00 Р
Труба профильная 25*25*1,5	6		320.10 Р	53.35 Р
Труба профильная 25*25*1,8	6		337.56 Р	56.26 Р
Труба профильная 25*25*2	6		384.42 Р	64.07 Р
Труба профильная 30*20*1,5	6		378.30 Р	63.05 Р
Труба профильная 30*20*2	6		401.10 Р	66.85 Р
Труба профильная 30*30*1,5	6		410.40 Р	68.40 Р
Труба профильная 30*30*1,8	6		477.24 Р	79.54 Р
Труба профильная 30*30*2	6		510.00 Р	85.00 Р
Труба профильная 40*10*1,5	6		372.00 Р	62.00 Р
Труба профильная 40*20*1,5	6		378.48 Р	63.08 Р

Труба профильная 40*20*1,8	6		424.86 ₺	70.81 ₺
Труба профильная 40*20*2	6		424.44 ₺	70.74 ₺
Труба профильная 40*20*2,8	6		657.66 ₺	109.61 ₺
Труба профильная 40*25*1,5	6		471.42 ₺	78.57 ₺
Труба профильная 40*25*1,8	6		462.60 ₺	77.10 ₺
Труба профильная 40*25*2	6		506.40 ₺	84.40 ₺
Труба профильная 40*40*1,5	6		497.70 ₺	82.95 ₺
Труба профильная 40*40*1,8	6		570.00 ₺	95.00 ₺
Труба профильная 40*40*2	6		581.40 ₺	96.90 ₺
Труба профильная 40*40*2,5	6		817.80 ₺	136.30 ₺
Труба профильная 40*40*2,8	6		873.30 ₺	145.55 ₺
Труба профильная 40*40*3	6		884.64 ₺	147.44 ₺
Труба профильная 40*40*4	6		1,239.66 ₺	206.61 ₺
Труба профильная 50*25*1,8	6		560.52 ₺	93.42 ₺
Труба профильная 50*25*2	6		586.98 ₺	97.83 ₺
Труба профильная 50*50*1,8	6		840.00 ₺	140.00 ₺
Труба профильная 50*50*2	6		845.04 ₺	140.84 ₺
Труба профильная 60*30*1,8	6		709.20 ₺	118.20 ₺
Труба профильная 60*30*2	6		647.40 ₺	107.90 ₺
Труба профильная 60*30*2,8	6		984.36 ₺	164.06 ₺
Труба профильная 60*30*3	6		994.80 ₺	165.80 ₺
Труба профильная 60*40*1,8	6		834.00 ₺	139.00 ₺
Труба профильная 60*40*2	6		792.00 ₺	132.00 ₺
Труба профильная 60*40*2,5	6		1,040.40 ₺	173.40 ₺
Труба профильная 60*40*2,8	6		1,102.32 ₺	183.72 ₺
Труба профильная 60*40*3	6		968.40 ₺	161.40 ₺
Труба профильная 60*40*3	12		1,936.80 ₺	161.40 ₺
Труба профильная 60*40*4	6		1,548.00 ₺	258.00 ₺
Труба профильная 60*60*2	12		1,932.00 ₺	161.00 ₺
Труба профильная 60*60*2	6		966.00 ₺	161.00 ₺
Труба профильная 60*60*3	6		1,398.00 ₺	233.00 ₺
Труба профильная 60*60*3	12		2,568.00 ₺	214.00 ₺
Труба профильная 80*40*1,8	6		838.44 ₺	139.74 ₺
Труба профильная 80*40*2	12		1,920.00 ₺	160.00 ₺
Труба профильная 80*40*2	6		900.00 ₺	150.00 ₺
Труба профильная 80*40*2,5	12		2,400.00 ₺	200.00 ₺
Труба профильная 80*40*3	6		1,362.00 ₺	227.00 ₺
Труба профильная 80*40*3	12		2,349.60 ₺	195.80 ₺
Труба профильная 80*60*3	12		3,180.00 ₺	265.00 ₺
Труба профильная 80*80*2	6		1,293.24 ₺	215.54 ₺
Труба профильная 80*80*2,8	6		1,891.26 ₺	315.21 ₺
Труба профильная 80*80*3	12		3,170.16 ₺	264.18 ₺
Труба профильная 80*80*4	12		4,855.92 ₺	404.66 ₺
Труба профильная 100*50*2,8	12		3,166.08 ₺	263.84 ₺
Труба профильная 100*50*3	6		1,860.00 ₺	310.00 ₺
Труба профильная 100*100*2	12		3,686.16 ₺	307.18 ₺
Труба профильная 100*100*3	12		4,346.16 ₺	362.18 ₺

Труба профильная 100*100*4	12		5,750.16 Р	479.18 Р
Труба профильная 120*120*2,5	12		4,891.08 Р	407.59 Р
Труба профильная 120*120*3	12		6,180.84 Р	515.07 Р
Труба профильная 120*120*4	12		7,688.16 Р	640.68 Р
Труба профильная 140*140*4	12		9,742.68 Р	811.89 Р
Труба профильная 150*150*4	12		9,516.00 Р	793.00 Р
Труба профильная 160*160*4	12		10,654.32 Р	887.86 Р
Труба профильная 180*180*5	12		15,006.00 Р	1,250.50 Р
Труба профильная 200*200*5	12		17,040.00 Р	1,420.00 Р
Труба профильная 200*200*6	12		21,600.00 Р	1,800.00 Р
Труба профильная 250*250*6	12		29,949.72 Р	2,495.81 Р
Труба профильная 300*300*6	12		40,062.00 Р	3,338.50 Р
Труба сварная 215*160*22	12		17,592.00 Р	1,466.00 Р

Трубы профильные ДМК

Труба профильная 20*20*2 ДМК	6		273.60 Р	45.60 Р
Труба профильная 25*25*2 ДМК	6		362.22 Р	60.37 Р
Труба профильная 40*20*2 ДМК	6		420.30 Р	70.05 Р
Труба профильная 40*25*2 ДМК	6		477.24 Р	79.54 Р
Труба профильная 40*40*2 ДМК	6		590.70 Р	98.45 Р
Труба профильная 50*25*2 ДМК	6		551.16 Р	91.86 Р
Труба профильная 50*50*2 ДМК	6		753.72 Р	125.62 Р
Труба профильная 60*40*2 ДМК	6		739.14 Р	123.19 Р
Труба профильная 60*60*2 ДМК	6		897.90 Р	149.65 Р
Труба профильная 100*50*3 ДМК	12		3,168.00 Р	264.00 Р
Труба профильная 100*100*3 ДМК	12		4,302.00 Р	358.50 Р

ХОМУТЫ

Хомут ■ 15*15	12.55 Р
Хомут ■ 20*20	14.42 Р
Хомут ■ 25*15	14.42 Р
Хомут ■ 25*25	16.30 Р
Хомут ■ 30*15	15.36 Р
Хомут ■ 30*20	16.30 Р
Хомут ■ 30*30	18.17 Р
Хомут ■ 35*35	20.04 Р
Хомут ▲ 15*15	11.15 Р
Хомут ▲ 30*15	12.55 Р
Хомут ▲ 30*30	15.36 Р

КАНАТ АРМАТУРНЫЙ

Канат арматурный	100.00 Р
------------------	----------

ШИФЕР

Шифер семиволновой *5,2мм		
Шифер семиволновой *5,8мм	Розница - 230	Опт - 225
Шифер плоский *8мм	Розница - 420	
Шифер плоский *10мм	Розница - 490	

ЦЕМЕНТ

Цемент белый СЕМ 1 52.5 R биг-бег (1500) Египет		1500кг		22500	
Цемент белый СЕМ 1 52.5 R слинг-бег (1500) Египет		50кг		700	
Цемент белый СЕМ 1 52.5 R биг-бег (1250) Турция А		1250кг		18125	
Цемент белый СЕМ 1 52.5 R слинг-бег (1450) Турция		50кг		750	

Резка		
<i>Наименование</i>	<i>Виды резок (м)</i>	<i>Цена</i>
Лист 1-3 (мм)		30
Лист 4-6 (мм)		50
Лист 7-10 (мм)		70
Уголок 25*25*3	6м	15
Уголок 40*40*4		
Уголок 50*50*4	4,6,12м	20
Уголок 63*63*5		
Уголок 75*75*5		40
Уголок 75*75*6		
Уголок 100*100*7		50
Уголок 125*125*8		
Швеллер 16	м; 2м; 3,7м, 4м; 5,7м; 6м.и т	70
Швеллер 6,5		30
Труба профильная 15*15*1.5	6м	10
Труба профильная 40*40*3		
Труба профильная 60*30*2		
Труба профильная 50*50*2	4,6,12м	20
Труба профильная 60*40*2		
Труба профильная 60*40*3		
Труба профильная 60*60*2	4,6,12м	30
Труба профильная 80*40*2		
Труба профильная 80*80*3		
Труба профильная 100*100*3	4м	50
Труба профильная 150*150*4		100
Труба профильная 160*160*4		100
Труба профильная 180*180*5		130
Труба профильная 200*200*5		150
Сгиб d8, d10, d12.	15	
Сгиб d14, d16, d18.	25	
Сгиб d20, d22, d25, d32.	35	
Кат d6,5- Арм d10	5	
Арм d12- Арм d14	10	
Арм d16- Арм d25	20	
Арм d28- Арм d32	30	

Сверление	Толщина листа, мм					
	от 1 до 3	от 4 до 6	от 7 до 10	от 12 до 14	от 16 до 20	свыше 20
Диаметр отв., мм						
до 10	10.00 Р	15.00 Р	20.00 Р	30.00 Р	40.00 Р	50.00 Р
от 11 до 15	20.00 Р	25.00 Р	35.00 Р	45.00 Р	60.00 Р	70.00 Р
от 16 до 20	30.00 Р	35.00 Р	50.00 Р	55.00 Р	70.00 Р	85.00 Р

от 21 до 30	40.00 ₰	50.00 ₰	60.00 ₰	65.00 ₰	80.00 ₰	95.00 ₰
от 31 до 40	55.00 ₰	65.00 ₰	70.00 ₰	80.00 ₰	95.00 ₰	115.00 ₰
от 41 до 50	70.00 ₰	80.00 ₰	90.00 ₰	95.00 ₰	100.00 ₰	130.00 ₰